PAGE
2

Финансовое управление

Администрации ЗАТО г.Железногорск
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.08.2014

   41
г.Железногорск
О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.11.2013 № 56 «Об отдельных кодах бюджетной классификации»
Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской федерации, решением Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск от 20.07.2010  № 6-35Р  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в ЗАТО г.Железногорск», п.п. 2.2.1.1., 4.3.5. решения Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск от 29.04.2008 № 41-268Р «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации ЗАТО г.Железногорск»,

1. Изложить в новой редакции приложение № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета ЗАТО Железногорск на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» к распоряжению Финансового управления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.11.2013 № 56 «Об отдельных кодах бюджетной классификации» (Приложение № 1).

2. Главному специалисту бюджетного отдела Финансового управления Администрации ЗАТО г.Железногорск Е.А.Леонтьевой разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Бюджет».

3. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности руководителя

Финансового управления                                                                      Н.В.Косолапова

_908107332.bin